
Page 1/10

POLSKA - ODCZYNNIKI CHEMICZNE - DOSTAWA ODCZYNNIKÓW CHEMICZNYCH 
POCHODZENIA POLSKIEGO, ROZTWORÓW, WZORCÓW I PODŁOŻY 
MIKROBIOLOGICZNYCH DO JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH UNIWERSYTETU 
ROLNICZEGO IN. HUGONA KOŁŁĄTAJA W KRAKOWIE.

18/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: DOSTAWA ODCZYNNIKÓW CHEMICZNYCH POCHODZENIA POLSKIEGO, ROZTWORÓW, 
WZORCÓW I PODŁOŻY MIKROBIOLOGICZNYCH DO JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 
UNIWERSYTETU ROLNICZEGO IN. HUGONA KOŁŁĄTAJA W KRAKOWIE.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa odczynników chemicznych pochodzenia polskiego 
roztworów, wzorców i podłoży mikrobiologicznych do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu 
Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie. Przedmiot zamówienia został podzielony na 
następujące pakiety: a) Pakiet I - dostawa odczynników chemicznych dla potrzeb jednostek 
organizacyjnych Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia został określony w Załączniku nr 1 Pakiet I (Załącznik nr 1A), b) Pakiet II - 
dostawa roztworów dla potrzeb jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona 
Kołłątaja w Krakowie. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w Załączniku nr 1 
Pakiet II (Załącznik nr 1A), c) Pakiet III - dostawa wzorców dla potrzeb jednostek organizacyjnych 
Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
został określony w Załączniku nr 1 Pakiet III (Załącznik nr 1A), d) Pakiet IV - dostawa podłoży 
mikrobiologicznych dla potrzeb jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona 
Kołłątaja w Krakowie. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w Załączniku nr 1 
Pakiet IV (Załącznik nr 1A). Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych do 
poszczególnych zadań w Pakietach i tym samym Wykonawca może złożyć ofertę na dowolną liczbę 
zadań: a) Pakiet I - 10 zadań, b) Pakiet II – 1 zadanie, c) Pakiet III – 2 zadania, d) Pakiet IV: 7 zadań.
Identyfikator procedury: 1b02aa87-a485-4d98-a0a5-dd1ac68c4380
Wewnętrzny identyfikator: DZP- 291-5081/2023
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: https://platformazakupowa.pl/pn/urk/proceedings

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Dodatkowy charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 33696300 Odczynniki chemiczne

https://platformazakupowa.pl/pn/urk/proceedings


Page 2/10

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Jednostki organizacyjne Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 
Aleja Mickiewicza/al. 29 Listopada/Balicka/Rędzina/Krakowska 
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-425
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska

2.1.3 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 432,158.54 PLN

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0002
Tytuł: Pakiet I
Opis: Dostawa odczynników chemicznych dla potrzeb jednostek organizacyjnych Uniwersytetu 
Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie.
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet I

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Dodatkowy charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 33696300 Odczynniki chemiczne

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Jednostki organizacyjne Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie. 
Al. Mickiewicza 21 31-120 Kraków, Al. Mickiewicza 24/28 30-059 Kraków, al. 29 Listopada 46 31-425 
Kraków, al. 29 Listopada 54 31-425 Kraków, ul. Balicka 116b 31-149 Kraków, ul. Balicka 122 31-149 
Kraków, ul. Balicka 116 -120 30-149 Kraków, ul. Rędzina 1c 30-248 Kraków, ul. Krakowska 2 w 
Rząsce (30-199 Rząska). 
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-120
Podpodział krajowy (NUTS): Krakowski (PL214)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2023-12-15+01:00
Okres obowiązywania: 12 MONTH

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena



Page 3/10

Waga (wartość procentowa, dokładna): 60
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin dostawy
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 10

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0003
Tytuł: Pakiet II
Opis: Dostawa roztworów dla potrzeb jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Rolniczego im. 
Hugona Kołłątaja w Krakowie.
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet II

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Dodatkowy charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 33696300 Odczynniki chemiczne

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Jednostki organizacyjne Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie. 
Al. Mickiewicza 21 31-120 Kraków, Al. Mickiewicza 24/28 30-059 Kraków, al. 29 Listopada 46 31-425 
Kraków, al. 29 Listopada 54 31-425 Kraków, ul. Balicka 116b 31-149 Kraków, ul. Balicka 122 31-149 
Kraków, ul. Balicka 116 -120 30-149 Kraków, ul. Rędzina 1c 30-248 Kraków, ul. Krakowska 2 w 
Rząsce (30-199 Rząska). 
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-120
Podpodział krajowy (NUTS): Krakowski (PL214)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2023-12-15+01:00
Okres obowiązywania: 12 MONTH

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena



Page 4/10

Opis: Cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin dostawy
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 10

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0004
Tytuł: Pakiet III
Opis: Dostawa wzorców dla potrzeb jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona 
Kołłątaja w Krakowie.
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet III

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Dodatkowy charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 33696300 Odczynniki chemiczne

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Jednostki organizacyjne Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie. 
Al. Mickiewicza 21 31-120 Kraków, Al. Mickiewicza 24/28 30-059 Kraków, al. 29 Listopada 46 31-425 
Kraków, al. 29 Listopada 54 31-425 Kraków, ul. Balicka 116b 31-149 Kraków, ul. Balicka 122 31-149 
Kraków, ul. Balicka 116 -120 30-149 Kraków, ul. Rędzina 1c 30-248 Kraków, ul. Krakowska 2 w 
Rząsce (30-199 Rząska). 
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-120
Podpodział krajowy (NUTS): Krakowski (PL214)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2023-12-15+01:00
Okres obowiązywania: 12 MONTH

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:



Page 5/10

Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin dostawy
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 10

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0005
Tytuł: Pakiet IV
Opis: Dostawa podłoży mikrobiologicznych dla potrzeb jednostek organizacyjnych Uniwersytetu 
Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie.
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet IV

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Dodatkowy charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 33696300 Odczynniki chemiczne

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Jednostki organizacyjne Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie. 
Al. Mickiewicza 21 31-120 Kraków, Al. Mickiewicza 24/28 30-059 Kraków, al. 29 Listopada 46 31-425 
Kraków, al. 29 Listopada 54 31-425 Kraków, ul. Balicka 116b 31-149 Kraków, ul. Balicka 122 31-149 
Kraków, ul. Balicka 116 -120 30-149 Kraków, ul. Rędzina 1c 30-248 Kraków, ul. Krakowska 2 w 
Rząsce (30-199 Rząska). 
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-120
Podpodział krajowy (NUTS): Krakowski (PL214)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2023-12-15+01:00
Okres obowiązywania: 12 MONTH

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia



Page 6/10

Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin dostawy
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 10

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0006
Tytuł: Pakiet I.1
Opis: Dostawa odczynników chemicznych dla potrzeb jednostek organizacyjnych Uniwersytetu 
Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie.
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet I.1

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Dodatkowy charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 33696300 Odczynniki chemiczne

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Jednostki organizacyjne Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie. 
Al. Mickiewicza 21 31-120 Kraków, Al. Mickiewicza 24/28 30-059 Kraków, al. 29 Listopada 46 31-425 
Kraków, al. 29 Listopada 54 31-425 Kraków, ul. Balicka 116b 31-149 Kraków, ul. Balicka 122 31-149 
Kraków, ul. Balicka 116 -120 30-149 Kraków, ul. Rędzina 1c 30-248 Kraków, ul. Krakowska 2 w 
Rząsce (30-199 Rząska). 
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-120
Podpodział krajowy (NUTS): Krakowski (PL214)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2023-12-15+01:00
Okres obowiązywania: 12 MONTH



Page 7/10

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin dostawy
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 10

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0007
Tytuł: Pakiet IV.1
Opis: Dostawa podłoży mikrobiologicznych dla potrzeb jednostek organizacyjnych Uniwersytetu 
Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie.
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet IV.1

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Dodatkowy charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 33696300 Odczynniki chemiczne

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Jednostki organizacyjne Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie. 
Al. Mickiewicza 21 31-120 Kraków, Al. Mickiewicza 24/28 30-059 Kraków, al. 29 Listopada 46 31-425 
Kraków, al. 29 Listopada 54 31-425 Kraków, ul. Balicka 116b 31-149 Kraków, ul. Balicka 122 31-149 
Kraków, ul. Balicka 116 -120 30-149 Kraków, ul. Rędzina 1c 30-248 Kraków, ul. Krakowska 2 w 
Rząsce (30-199 Rząska). 
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-120
Podpodział krajowy (NUTS): Krakowski (PL214)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2023-12-15+01:00
Okres obowiązywania: 12 MONTH



Page 8/10

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin dostawy
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 10

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 416,851.16 PLN

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0006
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0003
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0005
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0007



Page 9/10

Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0004
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: Nie otrzymano żadnych ofert, wniosków o dopuszczenie 
do udziału lub projektów

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie
Numer rejestracyjny: 675-000-21-18
Departament: Dział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: al. Adama Mickiewicza 21  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-120
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych: mgr Szymon Lorenc
E-mail: szymon.lorenc@urk.edu.pl
Telefon: +48 662 49 09
Adres strony internetowej: https://urk.edu.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/urk
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/urk
Role tej organizacji:
Nabywca

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Prezes KIO
Adres pocztowy: Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Prezes
E-mail: odwolania@uzp.gv.pl
Telefon: +48224587840
Adres strony internetowej: http://uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): http://uzp.gov.pl
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy

mailto:szymon.lorenc@urk.edu.pl
https://urk.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/urk
https://platformazakupowa.pl/pn/urk
mailto:odwolania@uzp.gv.pl
http://uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl


Page 10/10

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: f8e0ae60-1683-4577-a1d6-d259409fa33c - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb 
standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2024-01-24Z 11:46:40Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00051077-2024
Numer wydania Dz.U. S: 18/2024
Data publikacji: 2024-01-25Z


		2024-01-25T06:30:22+0100
	ARHS SPIKESEED 21a0176952c0321c929ba8e432587cbaa072654a




